BADEKAR CUBIC 160 HOYRE

—_— Art nr: 0156

Finnes i to lengder.

Detaljert informasjon

Artikkelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder og klassifiseringer

ETIM

Produktmal og vekt
Badedybde (mm)

Hoyde (mm)
Hayde maks. (mm)
Heyde min. (mm):
Kardybde (mm):
Lengde (mm):
Bredde (mm)
Nettovekt (kg)
Vannvolum ()

Venstre-/hgyreutforming

Vedlikeholdsrad

46174395
7307661
7340032401561

EC011609

495
630
630
630
495
1600
700
46
250
Hoyre

Material og overflatebehandling
Hovedsakelig materiale
Overflatefinish

Farge

Utstyr
Bunnventil

Avlgpsror

Emballasjemal og vekt
Emballasjens hgyde (m)
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

Et rektanguleert og moderne badekar i saniteerakryl med rette linjer.

Akryl
Blank
Hvit

Ja
Ja

1,800
0,800
0,800
57,000

Rengjer karet etter hvert bad for & oppna best mulig holdbarhet. Terk bort vanndraper med en ren, myk klut for a unnga

kalkbelegg.

Les mer pa norobaderom.no
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